
Side 1 av 3 

 

  
 
 

 
 

Protokoll fra Grimstad kirkelig fellesråd 27. februar 2023,  
kl. 18.00, Avior-gården. 
 
 

Tilstede: 
 

Vidar Øvland, Wenche Norgaard, Inger Lise Tønnesøl Gundersen, Kjell Hans Gilje, Astrid 
Marie Skarvang, Tore Stalleland, Trond Wirak, Sverre Edvard Refsnes, Steinar Floberg og 
Alexander Paul (referent). 
 
Forfall: Dag Håkon Reitan 
 
 

Åpning ved Wenche 
 
 
 

Sak 1/23 Protokoll fra fellesrådsmøte 8. desember 2022 
 
Vedtak: Protokollen fra fellesrådsmøtet 8. desember 2022 ble godkjent med tidligere innkommet anmerkninger 
 

 
 

Sak 2/23 Vedtak om godkjenning av årsregnskap og årsmeldinger 
 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar årsregnskap og årsmeldinger, 2022, for hele virksomheten inklusiv 
menighetsbarnehagene. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd vedtar å fortsette med RSM Revisjon AS, som valgt revisor for 2023. 
 
 

 
Sak 3/23 Vedtak om budsjett 2023 
 

 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd vedtar budsjett 2023 for driften av de kirkelige avdelingene, samt 
gravferdsavdelingen. Videre vedtas budsjettene for avdelingene Østerhus- og Fevik barnehage 2023. 
 
 Tilleggsvedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar at fellesrådsleder og kirkeverge fra dd. utgjør generalforsamling 
for Fevik barnehage AS og Østerhus barnehage AS. 
 

 
Sak 4/23 Vedtak av prinsipp for fordeling av ansattressurser 
 
Vedtak 1: Fellesrådet vedtar alternativ 1: Fordelingsnøkkelen for stabsressurser blir slik: Landvik sokn og Eide 
sokn, uendret, tilsammen 3,0 å.v. Grimstad sokn øker til 2,1 å.v. og Fjære sokn reduserer til 4,5 å.v. 
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Vedtak 2: Endring får virkning fra 1.8.2023. Neste vurdering blir pr 1.1.2027, med virkning 1.8.2027. 

. 

 
 

 
 
Sak 5/23 Vedtak om høringssvar til KR ifm tilsettinger 
 
Det legges opp til en avstemming i begge vedtakene. 
 
Vedtak 1: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar å svare på høringen med at vi ønsker fortsatt å kunne benytte 
adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsettinger (4 stemmer av 9). 

 
Vedtak 2: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar å svare på høringen med at vi ikke lengre ønsker å kunne benytte 
adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsettinger (5 stemmer av 9). 
 
 

Sak 6/23 Informasjons saker 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering 
 
 
Sak 7/23 Delerunde 
Hvert menighetsråd og prost delte litt av hva som skjer på respektive steder. 

• Prosten 
o Stillingen som sokneprest i Fjære sokn blir vakant fra 1.7.23. Det legges opp til 

en tilsettingsprosess, med oppstart etter en tid med vakans, 4. september. 
o Gudstjenestedeltagelse er fortsatt lavt etter korona, og fortsatt under deltagelse 

i 2019. Det er samtidig registrert noe økning i givertjenesten i flere menigheter. 
o Det er færre sykemeldinger, og gjenstår nå kun en liten %. 
o Prosten besøkte 100-åringen på vegne av Grimstad sokn.  

 

• Grimstad menighet 
o Sist MR var 15.2. 
o Årsmøte 5.3. 
o Temakveld 28.2. med Nina Irslinger, med informasjon om sin sykkeltur på 

tvers av Amerika. Det jobbes også videre med flere spennende temakvelder. 
o MR har valgt Per Olsen som ny MR leder ut perioden 
o Messe for en Såret jord i Grimstad kirke. En stor suksess som også gir 

refleksjoner rundt tema forvalteransvaret videre 
o Det jobbes også med den siste plassen på valglisten til kirkevalget 
o Det er ønskelig å trekke om to gamle stoler  
o Det er ønskelig å trekke om kneleputen ved alteret pga slitasje 
o Ønskelig med felles friluftsgudstjenester den 8.7. på Kalvehageneset og i 

kirken den 23.7. (mangler liturg pt.) 
 

• Fjære menighet 
o MR i januar og neste blir 1.3. 
o MR kommer med innspill til prosessen med tilsetting av ny sokneprest 
o Det jobbes med handlingsplanen, slik at den er oppdatert før nytt MR tiltrer 
o Årsfest og årsmøtet 16.3.  
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o Positivt med felles frivillig-fest 
o Årlig søknad fra BiG om å støtte deres arrangement 16. mai 
o Det planlegges for St.hans feiringen i Randviga – komiteen er i gang 
o Det blir Terje Vigen opplesning i Fjære kirke av Erlend Gunstveit i sommer 

 

• Landvik menighet 
o Siste MR var 1.2. 
o Det jobbes muligens senere med ‘Varmere kirkekaffe’ senere 
o Band ‘Tidløs’ får en støtte til sin turne, og 19.11. blir det konsert i Landvik 

kirke 
o Eva Skarpeteig blir kontaktperson for Bibelselskapet  
o MR er ikke behov for gudstjenester på nynorsk på det nåværende tidspunkt 
o Det jobbes med å få inn forsangere til gudstjenestene 

 
 

• Eide menighet 
o Det er nedsatt en komite med representanter fra MR og Eide Soknelag for å se 

på løsninger for den gamle uteboden/doen 
o Gudstjeneste ‘GAS’, fellesgudstjeneste for alle generasjoner 
o God oppslutning for Juletrefesten og juletre-gang 
o Basar på Alvheim for å skaffe penger 
o MR kjøper to hvite benker som skal stå ved det nye natursteinsbordet utenfor 

kirken, til bruk ved kirkekaffen 
o Ny daglig leder er godt i gang   

 
 
Sak 8/23 Eventuelt 
- 
 
 
Vårens FR møter er: 
 
25. april 
8. juni 
 
 
 
 
 
 
 
Grimstad, 28. februar 2023 
 
 
 
Alexander Paul 
 
 


